ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức lớp tập huấn nâng cao năng lực

quản lý ATTP cho Ban chỉ đạo liên ngành ATTP thành phố và các xã, phường

thuộc thành phố Quảng Ngãi.

 1. Thành phần mời tham dự:

 * Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (Báo

cáo viên).

 * Ở thành phố:

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

- Thành viên Ban chỉ đạo liên ngành về vệ sinh ATTP thành phố (theo

Quyết định số 2767/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của UBND thành phố).

- Đoàn kiểm tra liên ngành ATTP năm 2023 (theo Quyết định số 111/QĐ-

UBND ngày 06/01/2023 của UBND thành phố);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thành phố.

 * Ở xã, phường:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Ban chỉ đạo liên ngành về vệ sinh ATTP xã, phường (số lượng đăng ký

của các xã, phường có danh sách kèm theo).

 2. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Y tế thành phố.

 3. Thời gian tập huấn: Từ ngày 20-21/3/2023, bắt đầu vào lúc 07h30’:

- Lớp thứ 1: Ngày 20/3/2023;

- Lớp thứ 2: Ngày 21/3/2023.

 4. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Quảng Ngãi.

Địa chỉ: Số 48-Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí tham dự tập huấn đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Theo TP mời;

- Lưu: VT.PYT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

CHƯƠNG TRÌNH

Tập huấn nâng cao năng lực quản lý ATTP cho Ban chỉ đạo liên ngành

ATTP thành phố và các xã, phường thuộc thành phố Quảng Ngãi

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1
- Ổn định tổ chức

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Đ/c  Bạch Khôi Nam – Phó Chánh

VP thành phố

2 Phát biểu Khai mạc lớp Tập huấn
Đ/c Nguyễn Văn Anh – Phó Chủ

tịch UBND thành phố

3

- Hệ thống quản lý công tác an toàn

thực phẩm.

- Phân cấp quản lý an toàn thực phẩm,

văn bản áp dụng trong công tác đảm

bảo an toàn thực phẩm.

Mời Báo cáo viên của Chi cục

ATVSTP tỉnh

4 Giải lao

5

- Quản lý cơ sở, công tác tuyên truyền,

tập huấn kiến thức về an toàn thực

phẩm.

- Công tác điều tra, xử lý và báo cáo

ngộ độc thực phẩm.

Mời Báo cáo viên của Chi cục

ATVSTP tỉnh

6 Thảo luận
Mời Báo cáo viên của Chi cục

ATVSTP tỉnh

7 Nghỉ trưa

8

- Hướng dẫn xây dựng Kế hoạch kiểm

tra, hậu kiểm.

- Hướng dẫn quy trình kiểm tra an toàn

thực phẩm.

- Tham mưu và thực hiện xử lý vi

phạm hành chính về an toàn thực

phẩm.

Mời Báo cáo viên của Chi cục

ATVSTP tỉnh

9 Giải lao

10
Tham mưu và thực hiện xử lý vi phạm

hành chính về an toàn thực phẩm.

Mời Báo cáo viên của Chi cục

ATVSTP tỉnh

11 Thảo luận
Mời Báo cáo viên của Chi cục

ATVSTP tỉnh

12 Kết thúc tập huấn

DANH SÁCH

Tập huấn nâng cao năng lực quản lý ATTP cho Ban chỉ đạo liên ngành

ATTP thành phố và các xã, phường thuộc thành phố Quảng Ngãi

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-UBTP ngày       /3/2023 của UBND thành phố)

TT Xã, phường
Số người

đăng ký
Thời gian

Ghi

chú

1 Phường Lê Hồng Phong 13

Lớp 1
Thời gian

tập huấn ngày

20/3/2023

2 Phường Trần Hưng đạo 4

3 Phường Nguyễn Nghiêm 15

4 Phường Trần Phú 11

5 Phường Quảng Phú 4

6 Phường Chánh Lộ 3

7 Phường Nghĩa Lộ 11

8 Phường Nghĩa Chánh 4

9 Phường Trương Quang Trọng 4

10 Xã Tịnh Ấn Tây 7

11 Xã Tịnh Ấn Đông 3

12 BCĐ liên ngành ATTP thành phố 21

Tổng cộng 100

1 Xã Nghĩa Dũng 6

Lớp 2
Thời gian

tập huấn ngày

21/3/2023

2 Xã Nghĩa Dõng 11

3 Xã Tịnh An 4

4 Xã Tịnh Long 6

5 Xã Tịnh Châu 4

6 Xã Tịnh Thiện 9

7 Xã Tịnh Khê 12

8 Xã Tịnh Kỳ 10

9 Xã Tịnh Hòa 4

10 Xã Nghĩa An 4

11 Xã Nghĩa Phú 6

12 Xã Nghĩa Hà 11

13
Đoàn kiểm tra liên ngành ATTP

thành phố
11

Tổng cộng 98

		2023-03-15T17:32:26+0700

		2023-03-16T07:40:45+0700

		2023-03-16T07:40:45+0700

		2023-03-16T07:40:45+0700

		2023-03-16T07:40:45+0700

		2023-03-16T07:41:25+0700

		2023-03-16T07:41:47+0700

		2023-03-16T07:41:47+0700

		2023-03-16T07:41:47+0700